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Remissvar angående förslag på avveckling av Gävle flygplats 

Bakgrund och motivering: 

Kommunstyrelsen i Gävle kommun har föreslagit att fastigheten Gävle Överhärde 
63:1 ska avinrättas som flygplats. Detta innebär att markområdet inte längre ska 
definieras som flygplats i juridisk bemärkelse. Flygplatsen upphörde som 
instrumentflygplats år 2016 och sedan dess har ingen flygplatsverksamhet bedrivits 
där. Kommunstyrelsen bedömer att området kan användas till andra samhällsnyttiga 
ändamål, och Vattenfall har beviljats nätkoncession i området, förutsatt att 
flygplatsen avinrättas.  

Vi har tagit del av kommunstyrelsens förslag att avveckla Gävle flygplats och har inga 
invändningar mot förslaget utifrån de analyser som gjorts.  

Vi noterar att marken kommer att användas för Vattenfalls nya elledningar, vilket är i 
linje med det ökade behovet av effekt som vår region behöver för att fortsätta 
utvecklas och växa. Detta stödjer det ökade behovet av effekt i regionen, vilket är 
avgörande för fortsatt utveckling och tillväxt. Regionens företag har i en rapport som 
Mellansvenska Handelskammaren tagit fram - beskrivit att behovet av energi och 
effekt är viktig för den gröna omställningen. Bristen på effekt i regionen hämmar 
investeringar och tillväxt. Vi tror att markområdet kan komma att användas för fler 
samhällsnyttiga ändamål, vilket kan bidra till regionens övergripande utveckling. 
Avslutningsvis tror vi att den nya användningen av marken kommer att gynna 
näringslivet och skapa möjligheter för nya etableringar i området. 

Vi vill också framhålla betydelsen av en god infrastruktur och tillgänglighet till och 
från vår region, att det är viktigt för våra medlemsföretag, för arbetspendlingen, 
deras kunder men också för besöksnäringen. En otillräcklig infrastruktur är ett 
betydande tillväxthinder. För att vända utvecklingen vi upplever krävs långsiktiga 
satsningar på underhåll av vägar, järnvägar och mer tillförlitliga transporter. 
 
 

Roza Güclü Hedin 
Näringspolitisk chef 
Mellansvenska Handelskammaren 
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